Gw TRAIN

CLEN SKUPINY

Gw JIHOTRANS

Tovarni 975/3

400 01 Usti nad Labem - Centrum

Stredisko 311 Karlovarsko

Kpt. JaroSe 713
358 01 Kraslice
Tel.: 352 324 231

NEPRETRZITA VYLUKA
VLAKOVE DOPRAVY

Od 5:00 hod.dne 06.10.2025 do 06:45 hod. dne 18.10.2025

bude Zelezni¢ni osobni doprava v useku

Klingenthal - Falkenstein

nahrazena autobusy nahradni dopravy,
které pojedou podle vylukového jizdniho radu:

20802 20804 20806 20808 20810 20812 20814 20816 20818 20820 20822 20824 20826 20828 20830

Klingenthal

05:24

06:24

07:24

08:24

09:24

10:24

11:24

12:24

13:24

14:24

15:24
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17:24

19:24
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Zwota

05:29

06:29

07:29

08:29

09:29

10:29

11:29

12:29

13:29

14:29

15:29

16:29

17:29

19:29

21:14

Zwota-Zechenbach

NEOBSLUHUJE SE

Zwotental NEOBSLUHUJE SE

Falkenstein 05:58| 06:5807:58| 08:58| 09:58| 10:58| 11:58| 12:58| 13:58| 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 19:58] 21:43
20803 20805 20807 20809 20811 20813 20815 20817 20819 20821 20823 20825 20827 20829 20831

Falkenstein 06:03|07:0308:03] 09:03| 10:03| 11:03 12:03| 13:03| 14:03 15:03| 16:03| 17:03] 18:03| 20:03 22:03

Zwotental NEOBSLUHUJE SE

Zwota-Zechenbach

NEOBSLUHUJE SE

Zwota

06:32

07:32

08:32

09:32
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12:32

13:32

14:32

15:32

16:32

17:32

18:32

20:32
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Klingenthal

06:37

07:37

08:37

09:37

10:37
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12:37

13:37

14:37

15:37

16:37

17:37

18:37

20:37
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Zastavky autobusii nahradni dopravy jsou umistény:

Klingenthal

u Zelezni¢ni zastavky

/Zwota

Hammerplatz

Zwota-Zechenbach

NEOBSLUHUJE SE

Zwotental

NEOBSLUHUJE SE

Falkenstein

autobusové stanovisté u nadrazi

Duvodem vyluky je oprava kolejového svrsku na trati v Némecku, vyluku zavadi provozovatel drahy DB.




